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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

B  Orden, Seguridad y Justicia 31,765,883.33 0.0013,779,340.40 0.00

H Impartición de justicia electoral 31,765,883.33 0.0013,779,340.40 0.00

F Gobierno 31,765,883.33 0.0013,779,340.40 0.00

00 Programa Normal de Operación 31,765,883.33 0.0013,779,340.40 0.00

A05 Administración y desarrollo de recursos 
informáticos

1,121,706.50 0.00501,203.69 0.00

A005
1,121,706.50 0.00

Diseñar e implementar sistemas de cómputo 
y brindar soporte técnico.                                                                                                                                                                                      

501-110101-
F01-01

Mantenimiento de los sistemas y equipos 
de cómputo

Mantenimiento correctivo y preventivo 
computacional                             

Número de mantenimientos realizados                                             

Número de mantenimientos programados                                            
/

6.00 6.00

6.00

100.00% 100.00%6.00 0

2.00

2.00

1.00

1.00

2.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

501,203.69 0.00

C09 Control y evaluación eficaz de la gestión 
institucional

788,992.34 0.00334,459.61 0.00

A007
788,992.34 0.00

Vigilar, controlar y evaluar el cumplimiento 
de las normas de funcionamiento.                                                                                                                                                                             

501-110101-
F01-01

Vigilar, controlar y evaluar el 
cumplimiento de las normas

Vigilar, controlar y evaluar el cumplimiento 
de las Normas                      

Estados financieros auditados                                                   

Estados financieros por auditar                                                 
/

30.00 30.00

30.00

100.00% 100.00%30.00 0

6.00

6.00

9.00

9.00

7.00

0.00

8.00

100.00%

0.00

334,459.61 0.00

M05 Modernización, innovación y calidad del 
sector público

514,675.67 0.00223,090.53 0.00

A009
514,675.67 0.00

Ejecutar mecanismos de planeación 
estratégica y de acceso a la información.                                                                                                                                                                               

223,090.53 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

501-110101-
F01-01

Establecer medidas y procedimientos 
administrativos de control interno

Elaboración y puesta en marcha de 
manuales                                      

Manuales ejecutados                                                             

Manueles propuestos                                                             
/

3.00 3.00

3.00

100.00% 100.00%3.00 0

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

Evaluación institucional                                                        

Evaluaciones realizadas                                                         

Evaluaciones programadas                                                        
/

10.00 10.00

10.00

100.00% 100.00%10.00 0

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

501-110101-
F01-01

Transparentar la gestión pública del 
Tribunal a través del acceso a la 
información
Solicitudes atendidas en acceso a la 
información                                

Solicitudes atendidas                                                           

Solicitudes recibidas                                                           
/

8.00 8.00

13.00

162.50% 162.50%8.00 0

2.00

6.00

2.00

3.00

2.00

0.00

2.00

100.00%

0.00

R07 Resolver impugnaciones 23,434,945.16 0.0010,012,806.17 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

A001
4,951,755.02 0.00

Coordinar las áreas jurídica y administrativa, 
sosteniendo la autonomía e independencia 
jurisdiccional.                                                                                                                                                   

501-110101-
F01-01

Supervisar el debido cumplimiento de las 
resoluciones dictadas en materia 
electoral
Juicos laborales                                                                

Juicios laborales por resolver                                                  

Juicios laborales recibidos                                                     
/

2.00 2.00

11.00

550.00% 550.00%2.00 0

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

Juicios de nulidad electoral                                                    

Juicios de nulidad por resolver                                                 

Juicios de nulidad recibidos                                                    
/

50.00 50.00

50.00

100.00% 100.00%50.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

100.00%

0.00

Protección de los derechos político 
electorales                                 

Juicios por resolver                                                            

Juicios recibidos                                                               
/

2.00 2.00

23.00

1,150.00% 1,150.00%2.00 0

1.00

4.00

0.00

3.00

1.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

Juicios de inconformidad electoral                                              

Juicios de inconformidad por resolver                                           

Juicios de inconformidad recibidos                                              
/

50.00 50.00

8.00

16.00% 16.00%50.00 1

10.00

0.00

15.00

1.00

25.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

501-110101-
F01-02

Sustanciar y resolver juicios 
administrativa

Recursos de revisión radicados                                                  

Recursos de revisión recibidos                                                  

Recursos de revisión programados                                                
/

32.00 32.00

99.00

309.38% 309.38%32.00 0

8.00

17.00

8.00

23.00

8.00

0.00

8.00

100.00%

0.00

Sesiones de la Comisión de Administración                                       

Sesiones realizadas                                                             

Sesiones programadas                                                            
/

20.00 20.00

18.00

90.00% 90.00%20.00 0

5.00

3.00

5.00

6.00

5.00

0.00

5.00

100.00%

0.00

2,120,221.47 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

A002
7,051,375.05 0.00

Atender asuntos jurisdiccionales, realizando 
la sustanciación y resolución de 
expedientes.                                                                                                                                                                

501-110101-
F01-01

Atender medios de impugnación electoral 
y juicios laborales

Recibe y atiende juicios laborales                                              

Juicios laborales por resolver                                                  

Juicios laborales recibidos                                                     
/

1.00 1.00

1.00

100.00% 100.00%1.00 0

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

Recibe y atiende juicios de nulidad electoral                                   

Juicios de nulidad por resolver                                                 

Juicios de nulidad recibidos                                                    
/

100.00 100.00

0.00

0.00% 0.00%100.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00%

0.00

Recibe y atiende juicios de inconformidad 
electoral                             

Juicios de inconformidad por resolver                                           

Juicios de inconformidad recibidos                                              
/

100.00 100.00

2.00

2.00% 2.00%100.00 1

25.00

0.00

33.00

2.00

42.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

Protección de los derechos político 
electorales                                 

Juicios por resolver                                                            

Juicios recibidos                                                               
/

1.00 1.00

8.00

800.00% 800.00%1.00 0

0.00

0.00

1.00

8.00

0.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

501-110101-
F01-02

Sustanciar y resolver controversias 
administrativas

Juicios administrativos resueltos                                               

Controversias administrativas por resolver                                      

Controversias administrativas programados                                       
/

150.00 150.00

88.00

58.67% 58.67%150.00 2

35.00

48.00

35.00

26.00

45.00

0.00

35.00

100.00%

0.00

Promociones jurisdiccionales                                                    

Promociones realizadas                                                          

Promociones programadas                                                         
/

1,000.00 1,000.00

1,492.00

149.20% 149.20%1,000.00 0

250.00

373.00

250.00

346.00

250.00

0.00

250.00

100.00%

0.00

2,995,439.50 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

Acuerdos emitidos                                                               

Acuerdos emitidos                                                               

Acuerdos programados                                                            
/

1,000.00 1,000.00

1,564.00

156.40% 156.40%1,000.00 0

250.00

466.00

250.00

388.00

250.00

0.00

250.00

100.00%

0.00

Juicios administrativos radicados                                               

Expedientes de controversias 
administrativas recibidos                          
Expedietnes de controversiar 
administrativas programados                        

/

250.00 250.00

143.00

57.20% 57.20%250.00 0

60.00

56.00

60.00

28.00

70.00

0.00

60.00

100.00%

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

A003
7,617,177.48 0.00

Atención de asuntos jurisdiccionales, 
realizando la sustanciación y resolución de 
expedientes.                                                                                                                                                            

501-110101-
F01-01

Atender medios de impugnacion electoral 
y juicios laborales

Recibe y atiende de juicios de nulidad 
electoral                                

Juicios de nulidad por resolver                                                 

Juicios de nulidad recibidos                                                    
/

100.00 100.00

0.00

0.00% 0.00%100.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00%

0.00

Recibe y atiende juicios laborales                                              

Juicios laborales por resolver                                                  

Juicios laborales recibidos                                                     
/

1.00 1.00

0.00

0.00% 0.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

Protección de los derechos político 
electorales                                 

Juicios por resolver                                                            

Juicios recibidos                                                               
/

1.00 1.00

5.00

500.00% 500.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

Recibe y atiende juicios de inconformidad 
electoral                             

Juicios de inconformidad por resolver                                           

Juicios de inconformidad recibidos                                              
/

100.00 100.00

7.00

7.00% 7.00%100.00 1

25.00

1.00

32.00

6.00

43.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

501-110101-
F01-02

Sustanciar y resolver controversias 
administrativas

Juicios administrativos radicados                                               

Expedientes de controversias 
administrativas recibidos                          
Expedientes de controversias 
administrativas programados                        

/

250.00 250.00

142.00

56.80% 56.80%250.00 2

60.00

55.00

60.00

29.00

70.00

0.00

60.00

100.00%

0.00

Acuerdos emitidos                                                               

Acuerdos emitidos                                                               

Acuerdos programados                                                            
/

1,000.00 1,000.00

1,311.00

131.10% 131.10%1,000.00 0

250.00

417.00

250.00

359.00

250.00

0.00

250.00

100.00%

0.00

3,237,781.46 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

Promociones jurisdiccionales                                                    

Promociones jurisdiccionales recibidos                                          

Promociones jurisdiccionales programados                                        
/

1,000.00 1,000.00

998.00

99.80% 99.80%1,000.00 0

250.00

300.00

250.00

358.00

250.00

0.00

250.00

100.00%

0.00

Juicios administrativos resueltos                                               

Controversias administrativas por resolver                                      

Controversias administrativas programados                                       
/

150.00 150.00

111.00

74.00% 74.00%150.00 0

35.00

51.00

35.00

25.00

45.00

0.00

35.00

100.00%

0.00

A004
2,104,008.48 0.00

Certificar, dar fe y autorizar las actuaciones 
y resoluciones del pleno.                                                                                                                                                                                  

890,577.37 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

501-110101-
F01-01

Recepcionar medios de impugnación 
electoral y realizar acuerdos para 
turnarse a los magistrados para el 
trámite correspondiente
Juicios de inconformidad electoral turnados                                     

Juicios de inconformidad turnados                                               

Juicios de inconformidad recibidos                                              
/

250.00 250.00

17.00

6.80% 6.80%250.00 1

60.00

1.00

80.00

9.00

110.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

Juicios laborales turnados                                                      

Juicios laborales turnados                                                      

Juicios laborales recibidos                                                     
/

4.00 4.00

12.00

300.00% 300.00%4.00 0

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

Juicios de nulidad electoral turnados                                           

Juicios de nulidad turnados                                                     

Juicios de nulidad recibidos                                                    
/

250.00 250.00

50.00

20.00% 20.00%250.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

100.00%

0.00

Proteccion de los derechos político 
electorales                                 

Juicios turnados                                                                

Juicios recibidos                                                               
/

4.00 4.00

36.00

900.00% 900.00%4.00 0

1.00

4.00

1.00

16.00

1.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

501-110101-
F01-02

Recepcionar expedientes de 
controversias administrativas y realizar 
acuerdos
Promociones jurisdiccionales                                                    

Promociones jurisdiccionales recibidos                                          

Promociones jurisdiccionales programados                                        
/

900.00 900.00

3,804.00

422.67% 422.67%900.00 0

225.00

894.00

225.00

1,001.00

225.00

0.00

225.00

100.00%

0.00

Juicios en materia administrativa turnados                                      

Juicios de nulidad administrativa turnados                                      

Juicios de nulidad administrativa recibidos                                     
/

500.00 500.00

285.00

57.00% 57.00%500.00 2

125.00

111.00

125.00

57.00

125.00

0.00

125.00

100.00%

0.00
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DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

Emitir acuerdos                                                                 

Acuerdos emitidos                                                               

Acuerdos programados                                                            
/

600.00 600.00

863.00

143.83% 143.83%600.00 0

150.00

112.00

150.00

200.00

150.00

0.00

150.00

100.00%

0.00

A008
1,710,629.13 0.00

Coordinar y organizar funciones de 
capacitación y actualización jurídica.                                                                                                                                                                                 

501-110101-
F01-01

Coordinar y organizar funciones de 
capacitación, actualización jurídica y de 
difusión en materia electoral y 
administrativa
Procesos de capacitación electoral y 
administrativa                             

Cursos participados en el año                                                   

Cursos programados                                                              
/

19.00 19.00

8.00

42.11% 42.11%19.00 0

5.00

4.00

6.00

4.00

8.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

Procesos de conferencias electorales y 
administrativas                          

Conferencias realizadas                                                         

Conferencias proyectadas                                                        
/

20.00 20.00

5.00

25.00% 25.00%20.00 0

5.00

3.00

5.00

2.00

5.00

0.00

5.00

100.00%

0.00

768,786.37 0.00

S01 Servicios de apoyo administrativo 5,905,563.66 0.002,707,780.40 0.00

A006
5,905,563.66 0.00

Desempeñar eficientemente la operatividad 
administrativa financiera.                                                                                                                                                                                      

2,707,780.40 0.00
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OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

301 02  Tribunal de Justicia Electoral y AdministrativaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,765,883.33 0.00 0.0015,742,392.97

INSTITUCIONALES 31,765,883.33 0.00 0.0013,779,340.40

501-110101-
F01-01

Eficientar la operatividad administrativa 
financiera

Operatividad administrativa y financiera                                        

Estados financieros en tiempo y forma                                           

Estados financieros mensuales en 10 dias 
del mes siguiente                      

/

12.00 12.00

12.00

100.00% 100.00%12.00 0

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

3.00

100.00%

0.00

Índice de acceso a la información                                               

Solicitudes de información atendidas                                            

Solicitudes de información recibidas                                            
/

8.00 8.00

12.00

150.00% 150.00%8.00 0

2.00

6.00

2.00

3.00

2.00

0.00

2.00

100.00%

0.00

Sesiones de la Comisión de Administración                                       

Sesiones de comisión realizadas                                                 

Sesiones de comisión programadas                                                
/

20.00 20.00

18.00

90.00% 90.00%20.00 0

5.00

3.00

5.00

6.00

5.00

0.00

5.00

100.00%

0.00

Magistrado Presidente

Lic. José María Chambé Hernández


